
UCHWAŁA NR XLIII/777/2013
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 11 kwietnia 2013 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenu „KIELCE ZACHÓD - OBSZAR V.3.2 ZAGNAŃSKA - ul.

Łódzka" na obszarze Miasta Kielce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z późn. zm.1)) oraz art. 14 ust. l i 2 ustawy z dnia 27
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. póz. 647,
z późn. zm.2)) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
terenu „KIELCE ZACHÓD - OBSZAR Y.3.2 ZAGNAŃSKA - ul. Łódzka" na obszarze
Miasta Kielce, zwanego dalej „planem".

2. Plan obejmuje teren położony w północno - zachodniej części miasta, w rejonie ulic:
Zagnańskiej i Łódzkiej, w granicach określonych na załączniku do uchwały.

3. Przedmiotem planu jest przeznaczenie terenu pod:

1) obiekty handlowe o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2 z funkcjami i obiektami
towarzyszącymi,

2) usługi,

3) infrastrukturę transportową (drogi publiczne i wewnętrzne) i techniczną.

4. Ustaleniami planu należy objąć, odpowiednio do przedmiotu tego planu i obszaru objętego
jego granicami, zakres określony w art. 15 ust. 2 i 3 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym.

§2.

Traci moc uchwała Nr IY/46/2002 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 30 grudnia 2002 r.
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Kielce w części dotyczącej obszaru objętego granicami planu,
o którym mowa w § l.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

'> zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr
113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80, póz. 717 i Nr 162, póz. 1568; z 2004 r. Dz.
U. Nr 102, póz. 1055 i Nr 116, póz. 1203, Nr 167, poz.1759; z 2005 r. Dz. U. Nr 172, póz. 1441 i Nr 175 póz. 1457; z 2006
r. Dz. U. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Dz. U. Nr 48 póz. 327, Nr 138 póz. 974 i Nr 173 poz.1218; z 2008 r.
Dz. U. Nr 180, póz. 1111 i Nr 223, póz. 1458 oraz z 2009 r. Dz. U. Nr 52, póz. 420 i Nr 157, póz. 124 i Nr 157, poz.1241,
z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230 i Nr 106 póz. 675; z 2011r.Nr 21, poz.113, Nr 117 póz. 679, Nr 134, póz.
777, Nr 149, póz. 887 i Nr 217, póz. 1281 oraz z 2012 r. Dz.U.2012 poz.567, z 2013 r. póz. 153.

2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w; Dz. U. z 2012 r. póz. 951, póz. 1445, Dz. U. z 2013 r.
póz. 21

Id: DE053339-EB51-48BD-ABA5-1F50AFA2BB66. Uchwalony



§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

masz Bogucki

Id: DE053339-EB51-48BD-ABA5-1F50AFA2BB66. Uchwalony Strona 2



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR
RADY MIASTA KIELCE Z DNIA

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM SKALA 1:2000

64/21
42/3

6/75

'b/109

6/110,

42/7

[64/9

J/J

3/2

1267/15

64/26

64/23

64/14

64/13

64/25

64/19

64/10

64/8

4/2

64/29

64/27
64/JO

4/1

5/2

s/r

'J?

12/2
13/2

64/15

64/31

20/1

18/2 25/7

Id: DE053339-EB51-48BD-ABA5-1F50AFA2BB66. Uchwalony Strona 3


